

# Z Warszawy do Ostródy

Jadąc samochodem z Warszawy do Ostródy, to tylko niewiele ponad 200 kilometrów. Dla studentów Korespondencyjnego Seminarium Biblijnego odległość ta mierzona była czasem dwuletnich studiów.

Tradycją Seminarium jest rozpoczynanie każdego kolejnego kursu w Warszawie, tam też odbywają się wszystkie zajęcia w ciągu dwóch lat nauki. Dyplomy ukończenia KSB bywają wręczane najczęściej w Ostródzie, tak również było i w tym roku.

Tegoroczna uroczystość rozdania dyplomów ukończenia kursu odbyła się w Ostródzie 27 czerwca 1992 r. w kaplicy KZCh. Studenci, ich rodziny, absolwenci z poprzednich lat, przedstawiciele Kościołów oraz zaproszeni goście, byli świadkami wręczenia 43 dyplomów tzn. tym, którzy z wynikiem pozytywnym ukończyli KSB. Była to, jak powiedział M. Weremiejewicz - dyr. KSB, największa grupa absolwentów w dotychczasowej historii KSB. Okolicznościowe kazanie wygłosił br. A. Bajeński, pastor z Warszawy, a modlitwę o absolwentów prowadzili br. K. Wiazowski - prezes Kościoła Baptystów i P. Wróbel - skarbnik KZCh. Tegoroczni absolwenci pochodzili z dziewięciu różnych Kościołów m.in. z KZCh, Kościoła Baptystów i Kościoła Zielonoświątkowego.

W specjalnie wydany Informatorze został określony cel istnienia KSB. A oto

fragment: "Korespondencyjne Seminarium Biblijne powołane zostało do istnienia w celu szkolenia w zakresie wiedzy biblijnej osób, które chciałyby w większym stopniu uczestniczyć w służbie Kościoła.

Seminarium przeznaczone jest dla osób uznających Pismo Święte za ostateczny autorytet w sprawach wiary, życia i służby, a które z różnych względów nie mogą zdobywać wiedzy biblijnej w szkołach o charakterze stacjonarnym.

Zadaniem Seminarium jest pomoc w poznawaniu Biblii oraz nabywaniu umiejętności praktycznego zastosowania jej nauki w życiu codziennym i służbie".

Na pięć dni przed rozdaniem zasłużonych dyplomów, przyszli absolwenci oraz zaproszeni goście uczestniczyli w konferencji teologicznej, która odbyła się w Ośrodku Katechetyczno-Misyjnym KZCh w Ostródzie. Wykładowcą był Robert Shannon z USA, długoletni nauczyciel akademicki, pastor i autor wielu interesujących książek. Tematem jego wykładów była hermeneutyka i wprowadzenie do służby w Kościele. P. Karel, pastor Zboru w Kołobrzegu, mówił na temat prowadzenia śpiewu i muzyki w Zborze. Społeczności poranne natomiast prowadził Jonatan Gough, pracownik KSB.

Jestem przekonany, że uczestnicy konferencji jak i absolwenci KSB, będą miło wspominać spędzony razem czas w Ostródzie.

(MW)

